АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________________________________

                                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 28.06.2019     				                                                                                    №  17

О внесении изменений в постановление администрации Качалинского сельского поселения Суровикинского района от 28.07.2016 № 23

В целях приведения в соответствие с законодательством, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 21.11.2013 N 1043 об утверждении требований к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг постановил внести изменения в постановление администрации Качалиского сельского поселения Суровикинского района от 28.07.2016 № 23 об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения:
пп. «в» п. 4 Порядка изложить в следующей редакции:
Планы закупок формируются и утверждаются в течение 10 рабочих дней бюджетными, автономными учреждениями, созданными администрацией Качалинского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области , муниципальными унитарными предприятиями, осуществляющими закупки в рамках переданных им органами местного самоуправления полномочий муниципального заказчика по заключению и исполнению от имени муниципальных образований муниципальных контрактов от лица указанных органов, в случаях, предусмотренных частью 6 статьи 15 Федерального закона после заключения соглашений о предоставлении субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) собственности или приобретение объектов недвижимого имущества в государственную (муниципальную) собственность (далее - субсидии). При этом в план закупок включаются только закупки, которые планируется осуществлять за счет субсидий.
     6   Настоящее постановление  разместить в сети Интернет на официальном
  сайте администрации Качалинского сельского поселения.
     7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
     опубликования  (обнародования).
     8.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Качалинского сельского поселения                                                     Е.Ф.Кудлаева